MISSA Lo quebar, or pr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant

ad Magn Super muros, or pr, sine
com — Vir.

De S Silvestro Abb et de S Petro Alexandri-
no EM nihil fit.

26. † Vir. DOM 27. (ult.) POST PENT (quae
est 24. in Proprio de Temp), V Novem-
bris, **De ea**, 2cl — Off dominic. per an-
num — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom,
Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Di-
vinum auxilium, Per evange-
lica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2
et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de
Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct excepta exseq.

27. Vir. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
num — Ad Mat non dicit. Te Deum —
Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap
Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
Def comm; It e, Missa est.
Vp fer, or Dom praec.

28. Vir. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
num — Ad Mat non dicit. Te Deum —
Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap
Regi.

Vot MISSA ut heri.

Def Vp fer, od Dom praec.

29. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com S Saturnini M — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Saturnini M, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa

Def est.

Vel MISSA de S Saturnino M (rub)
Laetabitur, Gl, 2 or fer (Dom praec):
Vp fer, or Dom praec, sine com.

30.+ Rub. Fer 5. S ANDREAE* AP, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.

OC MISSA pr, Cr, Pf App.

Vp de festo, Off fest pr — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

D E C E M B E R

1. Vir. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.
Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
Def comm, Ite, Missa est.
Vp fer, or Dom praec.

In Choro Miss convent dici debet pro Defunct (niger), quotidiana, cum or Deus, veniam largitor, Sequent ad libit.

Hodie, ubi pia in honorem Ssmi Cordis Iesu exercitia peraguntur, permitt. dueae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb), Gl, 2 or fer (Dom praec), sine Cr, Pf pr.

Cras, ubi peculiaria devotionis erga Immac Cor BMV exercitia peraguntur, permitt. unica MISSA vot eiusdem Immac Cordis Adeamus (alb), Gl, 2 or S Bibiana VM, sine Cr, Pf BMV Et te in Veneratione.

2. Rub. Sabb. **S Bibiana VM**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA Me expectaverunt, or pr.

INCIPIT PARS HIEMALIS BREVIARII

Vp de seq Dom, Ant pr, Pss de Sabb, rel. in pr, sine com — Compl Sabb — Viol. — Ab hoc Compl usque ad Compl diei ante Vigil. Nativit. Dom. inclusive, in fine Officii dicitur Ant BMV Alma Redemptoris, v. Angelus, or Gratiam.